PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO CADEADO RS
                               AVISO DE ERRATA 001 - 2018
Ref. Ao Edital do Pregão Presencial nº 2- SRP 1- 018, Fornecimento de
Tubos de Concreto. O Pregoeiro Oficial, torna público para o
conhecimento das empresas interessadas que no termo de referencia,
item 01 a especificação correta é: Tubo de concreto 60DNx600MM com
1000MM junta macho/fêmea com ferragem.
Boa Vista do Cadeado RS, 01 de Fevereiro de 2018.

MAURO MARCELO DA SILVA- Pregoeiro Oficial